ПЕРВОЕ ВЫСШЕЕ ТЕХНИЧЕСКОЕ УЧЕБНОЕ ЗАВЕДЕНИЕ РОССИИ
[image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМПЕРАТРИЦЫ ЕКАТЕРИНЫ II»

	[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №      
заседания    
(наименование подразделения)
	     
Реестровый номер УПД

[bookmark: ТекстовоеПоле1]«  »      20  г.	Санкт-Петербург
Председатель:	     
Секретарь: 	     
Присутствовали:	     
(список присутствовавших сотрудников подразделения, должность, Фамилия И.О)
ПОВЕСТКА ДНЯ: рассмотрение материалов заявки на промышленный образец, поданный в рамках Выберите элемент.,
(должность, ФИО автора (-ов), название объекта интеллектуальной собственности)
для публикации в официальном бюллетене Роспатента «Промышленные образцы.».

СЛУШАЛИ: доклад      
		(должность, ФИО сотрудника структурного подразделения)
о возможности публикации рассматриваемых материалов заявки на промышленный образец.

ПОСТАНОВИЛИ:
Рекомендовать рассмотренные материалы заявки на промышленный образец к опубликованию в официальном бюллетене Роспатента «Промышленные образцы.».

Председатель			       
		(подпись)

Секретарь			       
		(подпись)
image1.png
ABUTYPUEHTbI
FOPHOIO
YHUBEPCUTETA

2014